

عملیات سازندگی در پلدختر

از همان اولین روزهایی که دومین استان کشور به صورت جدی با سیل دست‌وپنجه نرم می کرد، دانشگاه آزاد اسلامی با محوریت واحدهای لرستان پای کار آمد تا بتواند به اندازه توان خود بخشی از مشکلات مردم این استان را کم کند. در این میان،قرعه پاکسازی سخت‌ترین منطقه پلدختر هم به نام دانشگاه آزاد اسلامی خورد، منطقه‌ای که بیشترین حجم خرابی‌ها را داشت و بالطبع کار کردن در آنجا بیش از سایر مناطق مشکل بود

دانشگاه شریف همچنان در لیست تحریم‌ها

دکتر ولایتی در همایش بزرگ «من هم یک سپاهی‌ام»:

مخالفت با سپاه پاسداران، مخالفت باملت ایران است

وی افزود: «ایران یک ابرقدرت بالقوه است و نماد آن هم سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است. آحاد مردم ایران هرکدام یک سپاهی بالقوه هستند و روز حادثه سلاح به دست می گیرند، بنابراین مخالفت با سپاه پاسداران، مخالفت با ملت ایران است.» وی تصریح کرد: «برخی رسانه‌های خارجی که طرفدار غرب هستند، رئیس‌جمهوری‌ی عقل‌پیدا آمریکا را شصامت می‌کردند که چرا علیه سپاه دست به چنین اقدامی زده و باعث شده از اصولگرایان و اصلاح‌طلبان گرفته تا عام و خاص ایران دوشادوش هم از سپاه حمایت کنند و روزنامه‌های داخلی با گزارش‌های مختلف در صف حمایت از سپاه قرار گرفتند. این اقدام آمریکا به‌نفع سپاه پاسداران تمام شد و این اقدام آمریکا مصداق بارز حدیث امام‌سجاد(ع) که فرمودند«الحمدلله الذی جعل اعدائنا من الحمقاء» است.» دکتر ولایتی با اشاره به علل تحریم سپاه توسط آمریکا اظهار داشت: «علت اینکه آمریکا سپاه پاسداران را تروریست اعلام کرد، این است که ایران بنای یک همکاری واقعی منطقه‌ای را با کشورهای اصلی منطقه گذاشته و ایران، عراق، سوریه، لبنان و فلسطین یک جبهه مقاومت تشکیل داده‌اند و هرجا مشکلی پیش می‌آید، به‌عنوان ید واحد عمل می‌کنند. این در حالی است که هیچ‌یک از همکاری‌های بین‌المللی چنین قوتی ندارد.» رئیس‌هیات‌موسس و هیات‌امنای دانشگاه آزاد اسلامی تأکید کرد: «جمهوری اسلامی ایران همکاری‌های منطقه را مبتنی‌بر همکاری و همیاری ملت‌های منطقه و کشورهایی که حکومت آن نماینده ملت‌شان هستند، بنا نهاده است، به همین دلیل زمانی که آمریکا کشورها را تهدید کرد که اگر سپاه را تحریم نکنند با آنها برخورد می‌کند، رئیس‌جمهور و دیگر مسئولان عراقی اعلام کردند از این تحریم‌ها تبعیت نمی‌کنند. این نتیجه کاری است که جمهوری اسلامی ایران توسط سپاه پاسداران در منطقه انجام داد و توانست جلوی سقوط بغداد، دمشق و بیروت را بگیرد.» وی بایبان اینکه عدم سقوط بغداد و دمشق در مرحله اول با مشارکت مردم این کشورها و در مرحله بعد با حمایت ایران محقق شد، گفت: «اگر کمک ایران به مجاهدان عراقی نبود، معلوم نبود چه سرنوشتی برای بغداد رقم می‌خورد. امیدواریم در آینده دیگر کشورهای اسلامی هم به همکاری واقعی میان کشورهای اسلامی که هسته اصلی امت اسلامی خواهد بود، پیوندند و دامنه این همکاری هر روز گسترده‌تر شود.» رئیس‌هیات‌موسس و هیات‌امنای دانشگاه آزاد اسلامی خاطرنشان کرد: «واقعیت این است که آنها کاری کردند که درنهایت به نفع ایران و انجسام ملی است و حمایت عامه مردم از سپاه و سیل ویرانگری که موجب شد مردم از همه اقشار مانند دوران جنگ تحمیلی دوشادوش یکدیگر قرار گیرند، باعث می‌شود آمریکایی‌ها که در اتاق شیشه‌ای خود نشسته‌اند و به بیرون سنگ‌پرتاب می‌کنند، بدانند که اگر یک‌سنگ بزنند، ۱۰ سنگ خواهند خورد.»

دکتر ولایتی در همایش بزرگ «من هم یک سپاهی‌ام» که در واکنش به اقدام خصمانه آمریکا علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی صبح دیروز در دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد، با ابراز خرسندی از حضور در این همایش گفت: «برای بنده توفیقی است که در خدمت شما بزرگواران و همکاران گرامی، اساتید، فرماندهان سپاه و مسئولان بسیج هستم تا بگوئیم ما هم یک سپاهی هستیم.»

دکتر ولایتی با اشاره به بیانیه اخیر خود در حمایت از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اظهار داشت: «چندروز پیش در بیانیه‌ای عرض کردم که به‌عنوان یک عضو کوچک بسیج اساتید، یک سپاهی هستم، بنابراین اگر آمریکایی‌ها می‌خواهند بگویند سپاه تروریست است، ما به‌عنوان سپاهی می‌گوئیم که شما مبدأ تروریسم هستید و این پاسخی است که آمریکایی‌ها در این مدت از همه مردم ایران با هر تفکری شنیدند که همگی سپاهی هستند.»

وی خاطرنشان کرد: «اگر قرار بود طرحی داشته باشیم که نشان دهیم سپاه عصاره فضایل ملت است، جز این عمل نمی‌شد و چنین نتیجه‌ای به دست نمی‌آمد. آمریکایی‌ها با این اقدام خود، کار ما را آسان کردند تا نشان دهیم سپاه عصاره فضیلت‌های ملت است. براساس قانون اساسی، سپاه پاسداران مدافع انقلاب است و برای دفاع از انقلاب اسلامی به وجود آمده و یکی از رموز موفقیت انقلاب، وجود این رکن رکن در جمهوری اسلامی ایران است.» رئیس‌هیات‌موسس و هیات‌امنای دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به دلایل آمریکا برای تحریم سپاه پاسداران تصریح کرد: «بنای آمریکا به‌طور خاص و غربی‌ها به‌طور عام این است که کشورهای اسلامی را یا تضعیف یا تجزیه کنند.»

دکتر ولایتی با اشاره به برنامه‌های آمریکا و دولت‌های غربی برای سوریه گفت: «برنامه‌ای که در افغانستان و لیبی پیاده شد، قرار بود در سوریه هم اجرا شود، اما چه عاملی جز اینکه جمهوری اسلامی ایران به دعوت رسمی دولت سوریه در آن کشور حضور یافت، باعث شد که موفق نشوند؟ سپاه پاسداران، تبلور حضور ایران در سوریه بود و طی چهار سال تنها ایران در کنار سوریه قرار داشت و پس از آن زمانی که کشورهای دیگر دیدند حکومت سوریه پایرجاست، به کمک این کشور آمدند و در دیگر کشورها مانند عراق، لبنان و... هم با ایستادگی ملت مظلوم منطقه و پشتیبانی جمهوری اسلامی ایران، شکست خوردند و حتی رئیس‌جمهور هزره‌گوی آمریکا اعلام کرد هفت تریلیون دلار در منطقه هزینه کردند، اما چیزی به دست نیاوردند.» دکتر ولایتی ادامه داد: «با توجه به موفقیت‌های سپاه در منطقه، آمریکایی‌ها به‌جایی رسیدند که باطن خود را بروز دهند و بگویند که سپاه پاسداران تحریم می‌شود به این دلیل که تروریست است. این موضوع عادت شناخته‌شده و سلاح مصرف‌شده و تاریخ گذشته غرب است که هرکس با آنها مخالف باشد، تروریست خوانده می‌شود و هر کشوری که به‌حرف آنها گوش ندهد، آن را مخالف حقوق بشر معرفی می‌کنند.»

پراستنادترین استادان دانشگاه آزاد اسلامی استان قزوین

باد به پرچم صنایع و شیمی می‌وزد

صفحه ۶

همایش بزرگ «من هم یک سپاهی‌ام» در واکنش به اقدام خصمانه آمریکا علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برگزار شد

دفاع سپاه علمی از سپاه پاسداران



دکتر ولایتی: مخالفت با سپاه پاسداران، مخالفت با ملت ایران است «همین صفحه

دکتر طهرانچی: پیشرفت‌های علمی ایران اسلامی عرصه را برای دشمنان تنگ کرده است «همین صفحه

سردار فدوی: عزم دانشگاه آزاد برای تربیت نیروی متخصص و متعهد جزم است «۶»

آمارهای دست‌اول از تولیدات پایان‌نامه و رساله در حوزه هواشناسی

واحد رشت در میان برترین‌های جهان

دکتر طهرانچی در همایش بزرگ «من هم یک سپاهی‌ام»:

پیشرفت‌های علمی ایران اسلامی عرصه را برای دشمنان تنگ کرده است

بایرکت منجی عالم بشریت حضرت‌مهدی(عج) هستیم، گفت: «منتظران واقعی باید امید را در دل مستضعفان روشن کنند و ما منتظرانیم و این انتظار، پاسخی جز اتهامات گزاف از سوی دشمنان ندارد. امروز باید بگوئیم که سپاهی‌بودن یک منش و روش است. سپاهی‌بودن یعنی پای انقلاب ایستادن، بنابراین مردم ایران اسلامی یکپارچه سپاهی هستند و فرقی نمی‌کند در کسوت استادی دانشگاه، دانشجویی، روحانیت و... باشیم و اگر پای نظام و انقلاب ایستادند، مستوجب اتهام گزاف اینچینی است، ما همه سپاهی هستیم.» دکتر طهرانچی در ادامه با اشاره به بازیدیش از منطقه سیل‌زده پلدختر خاطرنشان کرد: «بسیار زیبا بود که در آن منطقه کسانی که خانه‌های خود را از دست داده بودند، می‌گفتند ما قدردان سپاه هستیم، چراکه سپاه پاسداران به داد ما مردم سیل‌زده رسید و امید را در دل‌مان زنده کرد.» عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با تأکید بر اینکه سپاه پاسداران در کشور و منطقه امیدبخش است، گفت: «امیدبخشی برای استقلال کشور به‌عنوان یک نکته اساسی مطرح بوده و بدیهی است که دشمن و نظام سلطه این موضوع را برنمی‌تابد. نظامی که قدرت خود را از کشتار مردم با استفاده از سلاح هسته‌ای به دست آورده و کشتار آدم‌ها برای آنها بسیار ساده است، نمی‌تواند امیدبخشی را تحمل کند. نظام سلطه فقط به‌دنبال رهبری جهان با ارزش‌های لیبرالی مردم با استفاده از سلاح هسته‌ای به دست آورده و کشتار آدم‌ها برای آنها بسیار ساده است، نمی‌تواند امیدبخشی را تحمل کند. نظام سلطه فقط به‌دنبال رهبری جهان با ارزش‌های لیبرالی و حاکم کردن تفکر بی‌خدایی در جهان است.» وی تأکید کرد: «بر این اساس، اگر به سپاه پاسداران تهمت نمی‌زنند، اگر دانشگاه‌های ما را تحریم نمی‌کردند و اگر دانشمندان ما را در جبهه جهاد علمی به شهادت نمی‌رساندند، شک می‌کردیم که از راه خود منحرف شده‌ایم، اما امروز خدا را شاکریم که در این ۴۰ سالی که از نظام و انقلاب اسلامی گذشته، عملکرد دشمنان حکایت از آن دارد که ما در صراط ولایت هستیم.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در پایان گفت: «امروز آمریکا و تمدن غرب بدانند که جمهوری اسلامی ایران به زعامت رهبر بزرگ خود، داعیه‌دار و حرکت‌کننده به سمت تمدن نوین اسلامی است و کاخ تار عنکبوتی دشمنان را درهم خواهد کوبید.»

دانشمندان ایران اسلامی را بدون محاکمه، محکوم به تحریم و قطع ارتباط کرد و حتی دستاوردهای علمی این دانشمندان را نیز در مجلات خود منتشر نمی‌کند.» وی هر حال جهاد علمی در این کشور شکل گرفت و شهدایی را تقدیم نظام جمهوری اسلامی ایران کرد که جا دارد از شهید پروفسور دکتر علی‌محمدی، شهید پروفسور دکتر مجید شهریاری، شهید رضایی‌نژاد و شهید احمدی‌روشن یاد کنیم. شهید رضایی‌نژاد و شهید احمدی‌روشن می‌توانستند در آینده در جبهه علم کشور تأثیرگذار باشند، هرچند در عمر به‌ظاهر کوتاه‌شان تأثیرات بسیار فراوانی داشتند.» دکتر طهرانچی با بیان اینکه در عرصه دیگری از علم و در یک جبهه دیگر، یک شهید والامقام به‌نام شهید طهرانی‌مقدم نیز داریم، گفت: «دانشمندانی در عرصه جهاد علمی در کشور فعالیت می‌کنند که لباس سبز پایداری به تن دارند و این بسیار حائز اهمیت است. پیشرفت‌های علمی در کشور به‌جایی رسیده که عرصه را برای دشمنان تنگ کرده، اما در این ۴۰ سال اگر این نظام اسلامی برپا مانده، از دو رکن جدی رهبری و مردم برخوردار است. میان مردم نیز سبزه‌پوشانی حضور دارند که سبزی این درخت تنومند را ضمانت کرده‌اند.» وی با اشاره به فرمایش امام‌خمینی(ره) مبنی‌بر اینکه «اگر سپاه نبود، کشور هم نبوده»، گفت: «امروز به جرأت می‌توانیم بگوئیم که اگر سپاه نبود، در منطقه ما امنیت نیز نبود. اگر سپاه نبود، این امکان که منطقه شعار استقلال از سلطه را سر دهد نیز نبود. اگر سپاه نبود، عصبیت جاهلی و لشکر جاهلی شیاطین بر منطقه ما حاکم می‌شد.»

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه کشورهای سوریه، لبنان، عراق، یمن و ایران به یقین رسیده‌اند که تروریست کیست، گفت: «این مردم می‌دانند که نجات‌دهنده آنان از تروریست‌ها، چه نظامی است. امروز نظام جمهوری اسلامی ایران در منطقه به‌عنوان یک نجات‌بخش از تروریسم مطرح است.»

وی با بیان اینکه در آستانه نیمه‌شعبان و میلاد

دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در همایش بزرگ «من هم یک سپاهی‌ام» که دیروز در سالن شهیدمطهری سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد، با درود به روح حضرت اباعبدالله‌الحسین(ع) گفت: «ماه مبارک شعبان با ولادت امام‌حسین(ع) که کشتی نجات بشریت است، آغاز شده و این روز بحق به‌نام روز پاسدار نامگذاری شده است.» وی خاطرنشان کرد: «در ۴۰ سالگی انقلاب اسلامی، آمریکا که داعیه رهبری جهان و رهبری تمدن غرب را دارد، برای سیطره کامل در دنیا یک مقابل بیشتر نمی‌بیند و آن هم انقلاب اسلامی ایران به رهبری حضرت آیت‌الله‌العظمی امام خامنه‌ای است.» دکتر طهرانچی با بیان اینکه این تمدن و حرکتی که حضرت امام‌خمینی(ره) در ایران پایه‌گذاری کرد حائز اهمیت است، گفت: «در آن مقطع کسی تصور نمی‌کرد که در دنیای جنگ سرد، ایران اسلامی به کشوری تبدیل شود که مستضعفان عالم به آن دل ببندند. انقلابی که اساس نظام جمهوری اسلامی بود و در کنار آن مدل، مردم‌سالاری دینی و جمهوری اسلامی بسیار سریع توانست حرکت به سمت تمدن نوین اسلامی را پایه‌گذاری کند که این حرکت برای دنیای سلطه‌طلب قابل تحمل نیست.»

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی ادامه داد: «پس از این حرکت، دانشگاه‌های کشور ما را تحریم کردند و در سال ۲۰۰۵ مجله «نیچر» به‌صورت کاملاً صریح نوشت که مرجعیت علمی در حال بازسازی و شکل‌گیری دوباره در این کشور است و این بازسازی به رهبری مقام معظم رهبری براساس مدل توسعه علمی در حال شکل‌گیری است و جامعه علمی ایران با همه وجود به موفقیت‌ها و دستاوردهای دوره تمدنی خود واقف است. درنهایت، این مقاله تنها راه توقف بازسازی مرجعیت علمی را اعمال تحریم‌ها عنوان می‌کند، بنابراین مدل آنها مقابله با جریان علمی کشورمان شد و برای نخستین‌بار دانشگاه‌های ایران اسلامی را در لیست تحریم قرار دادند.»

وی با اشاره به ملاقاتش با یکی از سفرای کشورهای اروپایی خاطرنشان کرد: «در آن ملاقات تأکید کردم جامعه اروپا یک‌بار گالیله را محکوم و محاکمه کرد، اما اروپای امروز جوامع علمی و